
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 177 dt.26.08.1994  

 
PER                                                                                                       

EMERIMIN E DREJTORIT TE NDERMARRJES PRODHIMEVE TE 
ARTIZANATIT NR.1 DHE PER DISA NDRYSHIME NE KESHILLIN 

DREJTUES TE KESAJ NDERMARRJE   
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.26.08.1994, 

shqyrtoi propozimet e bëra nga Seksioni   i Organizim 

Personelit dhe ai i Prognozës për emërimin e Drejtorit të 

Ndërmarrjes Prodhimeve Artizanatit Nr.1 dhe për disa 

ndryshime në K/Drejtues të kësaj ndërmarrje. 

Mbështetur në Ligjin “Për ndërmarrjet shtetërore” Nr.7582, 

dt.13.07.1992, neni.19, pika.12 dhe të ligjit “Për organizimin 

dhe funksionimin e pushtetit lokal” Nr.7572, dt.10.06.1992, 

neni.14, pika.10          

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Miratimin e kërkesës së Z. Engjëll Myftari për tu larguar 

nga detyra e drejtorit të Ndërmarrjes Prodhimeve të 

Artizanatit Nr.1. 

 

2. Z. Bujar Çela drejtor të Nd.Prodhim Artizanatit Nr.1. 

 

3. Aprovimin e Z. Engjëll Myftari anëtar të K.Drejtues të 

Nd.Prodhimeve të Artizanatit Nr.1. 

 



4. Aprovimin e Z. Shqipe Laçi, anëtare e K.Drejtues të 

Nd.Prodhimeve të Artizanatit Nr.1. 

 

5. Ngarkohet Seksioni i Prognozës për zbatimin e këtij 

vendimi. 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

 

 

 

 


